
부서: 건설도시과
정책: 행정운영경비(건설도시과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설도시과 34,668,495 27,645,425 7,023,070

국          1,572,000

광         12,428,000

분             25,000

도          5,852,000

군         14,791,495

행정운영경비(건설도시과)(기타/기타) 67,742 66,742 1,000

기본경비 67,742 66,742 1,000

기본경비 67,742 66,742 1,000

201 일반운영비 26,692 25,692 1,000

01 사무관리비 23,392 22,392 1,000

  ○일반수용비                16,000

  ○급량비                 7,392

  16,000,000원

  7,000원*22명*5식*0.8*12월

02 공공운영비 3,300 3,300 0

  ○공공요금 및 제세                 1,800

  ○시설장비유지비                 1,500

  150,000원*12월

  1,500,000원

202 여비 36,850 36,850 0

01 국내여비 36,850 36,850 0

  ○부서운영 기본업무추진 여비                28,512

  ○관외여비(워크숍 참석 등)
                8,338

  28,512,000원

      75,800원*22명*5일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진(정원30인이하)
                4,200      350,000원*12월

도로기반 조성(수송및교통/도로) 2,521,948 4,385,150 △1,863,202

광            224,000

군          2,297,948

도로시설물정비 및 보수사업 71,386 50,140 21,246

도로유지관리 인부임 10,892 10,296 596

101 인건비 10,892 10,296 596

04 기간제근로자등보수 10,892 10,296 596

  ○지방도로 교통량 조사 인건비
                8,169

  ○지방도로 교통량조사 야간수당
                2,723

      34,910원*2명*39지점*3교대

      34,910원*2명*39지점*1교대

도로관리운영 기본경비 60,494 39,844 20,650

201 일반운영비 32,144 32,144 0

01 사무관리비 17,800 17,800 0

  ○도로응급복구 장비 임차료
               13,000      500,000원*2일*13개읍면*1회



부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 도로시설물정비 및 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도로수로원 피복비                 4,800

    ―방한복                 1,500

    ―작업복(춘추)                 2,100

    ―안전화 및 우의                 1,200

  100,000원*15명

  140,000원*15명

  80,000원*15명

02 공공운영비 14,344 14,344 0

  ○연료비                 7,344

    ―예취기 및 트랙터(휘발유)
                7,344

  ○엔진오일 구입                 2,000

  ○시설장비 유지비                 5,000

    ―예취기 및 트랙터 수선                 5,000

        1,700원*3ℓ*12대*20일*6월

  2,000,000원

  5,000,000원*1식

206 재료비 9,450 5,700 3,750

01 재료비 9,450 5,700 3,750

  ○수로원 작업도구 구입                 2,700

  ○제설용 염화칼슘 구입                 6,750

  30,000원*6종*15명

  6,750원*1,000포

405 자산취득비 18,900 2,000 16,900

01 자산및물품취득비 18,900 2,000 16,900

  ○예취기구입                 4,000

  ○도로보수용 발전기 구입                 1,000

  ○도로보수용 콤팩트 구입                 1,000

  ○도로보수용 햄머드릴 구입                 2,000

  ○도로보수용 양수기 구입                 1,000

  ○도로야간작업용 서치라이트 구입
                  900

  ○제설용 염화살포기 구입                 9,000

  500,000원*8대

  1,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

  2,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

      150,000원*6대

  9,000,000원*1대

도로구조 개선사업 657,102 1,073,690 △416,588

광            224,000

군            433,102

위험도로 개선사업(보조) 380,722 725,340 △344,618

광            189,000

군            191,722

401 시설비및부대비 380,722 725,340 △344,618

광            189,000

군            191,722

01 시설비 378,000 720,930 △342,930

  ○위험도로개선 확,포장 사업
              378,000      378,000,000원*1식

광            189,000

군            189,000

03 시설부대비 2,722 4,410 △1,688

  ○위험도로개선사업 시설부대비
                2,722      378,000,000원*0.72/100

자전거도로사업 206,380 337,160 △130,780



부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 도로구조 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,380 5,000 1,380

02 공공운영비 1,380 0 1,380

  ○자전거도로 가로등 전기요금
                1,380      5,000원*23개소*12월

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○군민 건강 자전거타기 행사                 5,000  5,000,000원

401 시설비및부대비 200,000 332,160 △132,160

01 시설비 200,000 330,000 △130,000

  ○자전거도로 유지관리사업               200,000  200,000,000원

교통사고 잦은곳 개선사업 70,000 0 70,000

광             35,000

군             35,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

광             35,000

군             35,000

01 시설비 70,000 0 70,000

  ○교통사고 잦은곳 개선사업                70,000  70,000,000원*1식

광             35,000

군             35,000

군도·농어촌도로 정비사업 1,793,460 3,261,320 △1,467,860

군도정비사업 1,126,300 2,494,880 △1,368,580

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○도로망도 제작 구입                20,000  10,000원*2,000부

401 시설비및부대비 1,106,300 2,494,880 △1,388,580

01 시설비 1,100,000 2,488,400 △1,388,400

  ○군도3호선(유곡송산)확포장공사(L=400m)
              700,000

  ○군도20호선(다안)확포장공사(L=200m)
              300,000

  ○도로 기본계획 변경 수립               100,000

      700,000,000원

      300,000,000원

  100,000,000원

03 시설부대비 6,300 6,480 △180

  ○군도정비사업 시설부대비
                6,300      1,000,000,000원*0.63/100

농어촌도로 정비사업 317,160 416,440 △99,280

401 시설비및부대비 317,160 416,440 △99,280

01 시설비 315,000 413,560 △98,560

  ○화정 보천탑곡 농어촌도로 확포장(L=600m,보
    상)               300,000

  ○봉수 상곡농어촌도로(203호선)난간설치(L=200
    m)                15,000

      300,000,000원

      15,000,000원

03 시설부대비 2,160 2,880 △720



부서: 건설도시과
정책: 도로기반 조성(수송및교통/도로)
단위: 군도·농어촌도로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○화정 보천탑곡 농어촌도로 확포장 시설부대비
                2,160      300,000,000원*0.72/100

도로유지관리사업 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 350,000 350,000 0

01 시설비 350,000 350,000 0

  ○군도유지관리사업(L=100.8km)
              150,000

  ○도로편입토지 미불용지 보상금
              100,000

  ○농어촌도로 유지관리               100,000

      150,000,000원*1식

      10,000원*10,000㎡

  100,000,000원

농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 17,079,994 11,167,996 5,911,998

국          1,472,000

광         10,204,000

분             25,000

도          1,762,000

군          3,616,994

농업기반조성 5,737,000 3,559,089 2,177,911

국          1,472,000

광          1,975,000

분             25,000

도            534,000

군          1,731,000

농촌농업생활용수개발 1,005,000 880,000 125,000

광            704,000

군            301,000

401 시설비및부대비 1,005,000 880,000 125,000

광            704,000

군            301,000

01 시설비 998,708 874,456 124,252

  ○농촌생활용수개발사업 시설비
              998,708      249,677,000원*4개지구

광            704,000

군            294,708

03 시설부대비 6,292 5,544 748

  ○농촌생활용수개발사업 시설부대비
                6,292      998,708,000원*0.63/100

농로포장사업 385,000 290,000 95,000

401 시설비및부대비 385,000 290,000 95,000

01 시설비 385,000 290,000 95,000

  ○의령 정암안들 농로 개설(L=360m)
               50,000

  ○의령 장곡 농로 확.포장(L=100m)
               20,000

  ○의령 척곡 안골농로 포장공사(L=250m)
               20,000

      50,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의령 서남 농로 개설(L=120m)
              100,000

  ○대의 평촌 농로 포장(L=200m)
               20,000

  ○대의 신전 농로 포장(L=350m)
               25,000

  ○대의 추산 농로 포장(L=100m)
               10,000

  ○화정 부곡마을 농로 확.포장(L=150m)
               30,000

  ○용덕 하연리 농로 가드레일 설치(L=150m)
               20,000

  ○정곡 두호 농로 포장(L=300m)
               30,000

  ○정곡 예동 농로 포장(L=200m)
               20,000

  ○낙서 두곡농로 포장(L=200m)
               20,000

  ○궁류 지동 농로 확.포장(L=150m)
               20,000

      100,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

한발대비용수개발 200,000 199,990 10

국            160,000

도             20,000

군             20,000

401 시설비및부대비 200,000 199,990 10

국            160,000

도             20,000

군             20,000

01 시설비 198,570 198,560 10

  ○한발대비용수개발사업               198,570  198,570,000원*1식

국            160,000

도             20,000

군             18,570

03 시설부대비 1,430 1,430 0

  ○한발대비용수개발사업 시설부대비
                1,430      198,570,000원*0.72/100

기계화경작로 확포장 530,000 422,138 107,862

광            371,000

도             80,000

군             79,000

401 시설비및부대비 530,000 422,138 107,862

광            371,000

도             80,000

군             79,000

01 시설비 526,681 419,120 107,561

  ○기계화경작로 확.포장               526,681  526,681,000원*1식

광            371,000

도             80,000



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             75,681

03 시설부대비 3,319 3,018 301

  ○기계화경작로 확.포장 시설부대비
                3,319      526,681,000원*0.63/100

수리계 수리시설 유지관리 25,000 22,000 3,000

분             25,000

401 시설비및부대비 25,000 22,000 3,000

분             25,000

01 시설비 25,000 22,000 3,000

  ○수리계 수리시설 유지관리                25,000  25,000,000원*1식

분             25,000

수리시설 개,보수사업 30,000 20,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○용덕 정동들 집수암거 장옥설치
               30,000      30,000,000원*1식

용 · 배수로 정비사업 130,000 400,000 △270,000

401 시설비및부대비 130,000 400,000 △270,000

01 시설비 130,000 400,000 △270,000

  ○가례 대천 중보들 용수로 정비(L=400m)
               20,000

  ○지정 백야들 배수로 정비(L=140m)
               20,000

  ○지정 백산마을 배수로 정비공사(L=300m)
               30,000

  ○낙서 당지 배수로 정비(L=150m)
               20,000

  ○봉수 서득 배수로 정비(L=200m)
               20,000

  ○궁류 평촌 용배수로 정비(L=100m)
               20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      30,000,000원

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

농업용관정개발 55,000 145,000 △90,000

401 시설비및부대비 55,000 145,000 △90,000

01 시설비 55,000 145,000 △90,000

  ○봉수 신기 본천들 관정 개발
               25,000

  ○유곡 세간2구 관정 개발                30,000

      25,000,000원*1식

  30,000,000원*1식

준영구적 논두렁 설치 40,000 40,000 0

도             20,000

군             20,000

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

도             20,000

군             20,000

01 시설비 40,000 40,000 0



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○준영구적 논두렁설치                40,000  40,000,000원*1식

도             20,000

군             20,000

재해대책지원사업 200,000 140,000 60,000

국            200,000

201 일반운영비 30,000 30,000 0

국             30,000

02 공공운영비 30,000 30,000 0

  ○양수저류작업 유류대 및 전기료
               30,000      30,000,000원*1식

국             30,000

206 재료비 170,000 110,000 60,000

국            170,000

01 재료비 170,000 110,000 60,000

  ○양수저류작업 자재대               170,000  170,000,000원*1식

국            170,000

소규모용수개발 1,284,000 999,961 284,039

광            900,000

도            192,000

군            192,000

401 시설비및부대비 1,284,000 999,961 284,039

광            900,000

도            192,000

군            192,000

01 시설비 1,279,394 993,700 285,694

  ○큰골지구 소규모용수개발사업
            1,279,394      1,279,394,000원*1식

광            900,000

도            192,000

군            187,394

03 시설부대비 4,606 6,261 △1,655

  ○큰골지구 소규모용수개발사업 시설부대비
                4,606      1,279,394,000원*0.36/100

재해위험지구 정비사업 1,853,000 0 1,853,000

국          1,112,000

도            222,000

군            519,000

401 시설비및부대비 1,853,000 0 1,853,000

국          1,112,000

도            222,000

군            519,000

01 시설비 1,853,000 0 1,853,000

  ○산다자연재해위험지구 정비사업
            1,853,000      1,853,000,000원

국          1,112,000

도            222,000

군            519,000



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌 정주여건 시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농촌 정주여건 시설확충 5,100,900 4,282,969 817,931

광          3,500,000

도            750,000

군            850,900

정주기반확충 5,000,000 4,282,969 717,031

광          3,500,000

도            750,000

군            750,000

401 시설비및부대비 5,000,000 4,282,969 717,031

광          3,500,000

도            750,000

군            750,000

01 시설비 4,986,536 4,271,436 715,100

  ○정주권개발사업 시설비             4,986,536  4,986,536,000원*1식

광          3,500,000

도            750,000

군            736,536

03 시설부대비 13,464 11,533 1,931

  ○정주권개발사업 시설부대비
               13,464      4,986,536,000원*0.27/100

전원마을 조성사업 100,900 0 100,900

401 시설비및부대비 100,900 0 100,900

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○지곡전원마을조성사업               100,000  100,000,000원*1식

03 시설부대비 900 0 900

  ○지곡전원마을조성사업 시설부대비
                  900      100,000,000원*0.90/100

농업기반시설 유지·관리 66,093 64,938 1,155

배수장관리 인부임 21,093 19,938 1,155

101 인건비 21,093 19,938 1,155

04 기간제근로자등보수 21,093 19,938 1,155

  ○배수장관리 인부임                19,201

  ○4대 보험료                 1,892

  34,910원*11명*50일

  19,201,000원*0.0985

기반시설운영 지원 45,000 45,000 0

201 일반운영비 45,000 45,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ○소류지 입간판 설치                10,000  500,000원*20개소

02 공공운영비 35,000 35,000 0

  ○공공요금 및 제세                24,000

  ○시설장비 유지비(배수장)
               11,000

  2,000,000원*12월

      1,000,000원*11개소

한국농촌공사관리 6,176,001 3,261,000 2,915,001

광          4,729,000



부서: 건설도시과
정책: 농업생산기반 향상(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 한국농촌공사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            478,000

군            969,001

농업기반시설유지관리 300,000 300,000 0

403 자치단체등자본이전 300,000 300,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 300,000 0

  ○농업기반시설유지관리               300,000  300,000,000원*1식

농촌마을 종합개발사업 4,376,001 2,241,000 2,135,001

광          3,229,000

도            478,000

군            669,001

403 자치단체등자본이전 4,376,001 2,241,000 2,135,001

광          3,229,000

도            478,000

군            669,001

02 공기관등에대한대행사업비 4,376,001 2,241,000 2,135,001

  ○자굴산권역 농촌마을종합개발사업
              596,243      596,243,000원*1식

광            420,000

도             90,000

군             86,243

  ○아자촌권역 농촌마을종합개발사업
            1,215,624      1,215,624,000원*1식

광            854,000

도            183,000

군            178,624

  ○신전권역 농촌마을 종합개발사업
            1,359,107      1,359,107,000원*1식

광            955,000

도            205,000

군            199,107

  ○설뫼지구 테마공원 조성사업
            1,192,000      1,192,000,000원*1식

광          1,000,000

군            192,000

  ○자굴산권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비
                3,757

  ○아자촌권역 농촌마을종합개발사업 시설부대비
                4,377

  ○신전권역 농촌마을 종합개발사업 시설부대비
                4,893

      596,243,000원*0.63/100

      1,215,624,000원*0.36/100

      1,359,107,000원*0.36/100

지표수보강개발 1,500,000 720,000 780,000

광          1,500,000

403 자치단체등자본이전 1,500,000 720,000 780,000

광          1,500,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,500,000 720,000 780,000

  ○오운지구 지표수보강개발사업
            1,500,000      1,500,000,000원*1식

광          1,500,000



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 국토의 효율적 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시) 14,956,308 11,983,786 2,972,522

국            100,000

광          2,000,000

도          4,090,000

군          8,766,308

국토의 효율적 정비 504,550 4,550 500,000

국            100,000

군            404,550

도시계획 기본경비 4,550 4,550 0

201 일반운영비 4,550 4,550 0

01 사무관리비 4,550 4,550 0

  ○일반수용비
                4,550      군계획위원회 참석수당  70,000원*13명*5회

군관리계획수립 500,000 0 500,000

국            100,000

군            400,000

207 연구개발비 500,000 0 500,000

국            100,000

군            400,000

02 전산개발비 500,000 0 500,000

  ○도시계획 정보시스템 구축(UPIS)
              500,000      500,000,000원*1식

국            100,000

군            400,000

지역개발사업 1,564,680 2,907,954 △1,343,274

도            590,000

군            974,680

소규모개발(재정건의) 593,600 1,284,608 △691,008

도            590,000

군              3,600

401 시설비및부대비 593,600 1,284,608 △691,008

도            590,000

군              3,600

01 시설비 590,000 1,280,000 △690,000

  ○의령군 군집기 정비공사(13개소)
               30,000      30,000,000원

도             30,000

  ○대의 암하마을 주차장설치사업(A=929㎡)
               50,000      50,000,000원

도             50,000

  ○대의 구성마을 주차장설치사업(A=646㎡)
               50,000      50,000,000원

도             50,000

  ○용덕 상교.가락.신소 쉼터 설치(3개소)
               50,000      50,000,000원

도             50,000



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정곡 호미마을 안길정비공사(L=0.7㎞)
               40,000      40,000,000원

도             40,000

  ○정곡 예둔리 농수로보수공사(L=0.5㎞)
               50,000      50,000,000원

도             50,000

  ○지정 마산리 농수로보수공사(L=0.1㎞)
               50,000      50,000,000원

도             50,000

  ○지정 신기마을 안길 확포장공사
               50,000      50,000,000원

도             50,000

  ○봉수 서암마을 주차장설치사업(A=800)
               70,000      70,000,000원

도             70,000

  ○봉수 상곡마을진입로 확포장공사(L=0.7㎞)
              100,000      100,000,000원

도            100,000

  ○궁류시장주변 호안정비공사(L=180m)
               50,000      50,000,000원

도             50,000

03 시설부대비 3,600 4,608 △1,008

  ○재정건의사업 시설부대비
                3,600      500,000,000원*0.72/100

주민건의사업 971,080 1,623,346 △652,266

401 시설비및부대비 971,080 1,623,346 △652,266

01 시설비 965,000 1,618,360 △653,360

  ○의령 만하마을 안길 포장공사(L=300m)
               40,000

  ○의령 무상마을 안길 정비공사(L=250m)
               20,000

  ○의령 무하마을회관 정비공사
               20,000

  ○의령 압곡마을 진입로 정비공사(L=100m)
               25,000

  ○의령 서남마을회관 보수공사
                5,000

  ○의령 성남마을배수로정비공사(L=50m)
               10,000

  ○의령 소입세천 정비공사(L=70m)
               20,000

  ○의령 외산다 마을안길 포장공사(L=60m)
               10,000

  ○가례 득지마을 안길포장공사(A=1568)
               30,000

  ○가례 봉두 버들배수로 설치공사(L=150m)
               20,000

      40,000,000원*1식

      20,000,000원

      20,000,000원*1식

      25,000,000원

      5,000,000원*1식

      10,000,000원

      20,000,000원

      10,000,000원

      30,000,000원

      20,000,000원



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○칠곡 내조 양천마을 진입로확장공사(L=30m)
               20,000

  ○칠곡 입암마을 쉼터 및 공원조성공사
               20,000

  ○칠곡 양촌마을회관 보수공사
               20,000

  ○대의 신기 안길정비공사(L=100m)
               10,000

  ○대의 구성마을 쉼터 설치공사
               15,000

  ○화정 보천마을 안길정비공사(L=100m)
               20,000

  ○화정 덕교마을 주차장 설치공사
               30,000

  ○용덕 상연세천정비공사(L=15m)                10,000

  ○용덕 이목마을 진입교량 설치공사
               20,000

  ○정곡 오방 세천 정비공사(L=200m)
               30,000

  ○지정 내곡소류지 세천 정비공사(L=80m)
               30,000

  ○지정 오천하수관정비 및 포장공사(L=80m)
               20,000

  ○용덕 신성마을 체육.휴게시설 설치공사
              100,000

  ○낙서 신기마을회관 정비공사
               70,000

  ○낙서 정곡(곡골)세천정비공사(L=50m)
               20,000

  ○낙서 아근마을 배수로설치공사(L=300m)
               20,000

  ○부림 월전마을 안길확장공사(L=100m)
              100,000

  ○부림 경산내곡 진입로 개설공사(L=100m)
               40,000

  ○부림 하권마을 안길정비공사(L=120m)
               30,000

  ○부림 옥동공영주차장설치공사
               60,000

  ○봉수 신현웃담배수로정비공사(L=150m)
               20,000

  ○궁류 하압마을 쉼터 설치공사
               20,000

  ○궁류 신기마을안길정비공사(L=100m)
               20,000

  ○유곡 덕천마을 쉼터설치공사
               20,000

      20,000,000원

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원

      15,000,000원*1식

      20,000,000원

      30,000,000원*1식

  10,000,000원

      20,000,000원*1식

      30,000,000원

      30,000,000원

      20,000,000원

      100,000,000원*1식

      70,000,000원*1식

      20,000,000원

      20,000,000원

      100,000,000원

      40,000,000원

      30,000,000원

      60,000,000원*1식

      20,000,000원

      20,000,000원*1식

      20,000,000원

      20,000,000원*1식

03 시설부대비 6,080 4,986 1,094



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민건의사업 시설부대비
                6,080      965,000,000원*0.63/100

도시계획사업 12,382,820 8,566,782 3,816,038

광          2,000,000

도          3,500,000

군          6,882,820

도시계획도로 개설 2,807,920 1,903,860 904,060

401 시설비및부대비 2,807,920 1,903,860 904,060

01 시설비 2,800,000 1,897,030 902,970

  ○부림 동동 도시계획도로(동동~대문동) 개설사
    업             1,300,000

  ○서동 도시계획도로(재래시장~의령병원) 개설
    사업               400,000

  ○도시구역내 도로편입토지 미불용지 보상금
              600,000

  ○남산동 도시계획도로(의령도서관~창흥빌라)
    개설사업               500,000

      1,300,000,000원

      400,000,000원

      600,000,000원

      500,000,000원

03 시설부대비 7,920 6,830 1,090

  ○도시계획도로 개설사업 시설부대비
                7,920      2,200,000,000원*0.36/100

도시계획시설물 유지관리 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○도시계획 시설물 유지관리비
               50,000      50,000,000원*1식

도시계획도로개설(보조) 2,007,200 1,605,760 401,440

도          1,000,000

군          1,007,200

401 시설비및부대비 2,007,200 1,605,760 401,440

도          1,000,000

군          1,007,200

01 시설비 2,000,000 1,600,000 400,000

  ○부림 도시계획도로(우회도로) 개설사업
            2,000,000      2,000,000,000원

도          1,000,000

군          1,000,000

03 시설부대비 7,200 5,760 1,440

  ○부림 도시계획도로 개설사업 시설부대비
                7,200      2,000,000,000원*0.36/100

1000+1000억 프로젝트지원사업 3,509,450 2,007,200 1,502,250

도          2,000,000

군          1,509,450

401 시설비및부대비 3,509,450 2,007,200 1,502,250

도          2,000,000

군          1,509,450



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 3,500,000 2,000,000 1,500,000

  ○의령 신시가지 조성사업             3,500,000  3,500,000,000원

도          2,000,000

군          1,500,000

03 시설부대비 9,450 7,200 2,250

  ○의령 신시가지 조성사업 시설부대비
                9,450      3,500,000,000원*0.27/100

의령 소도읍 육성사업 4,000,000 2,999,962 1,000,038

광          2,000,000

도            500,000

군          1,500,000

207 연구개발비 200,000 0 200,000

광            100,000

군            100,000

02 전산개발비 200,000 0 200,000

  ○향토지원사업(소프트웨어 지원)
              200,000      200,000,000원

광            100,000

군            100,000

401 시설비및부대비 3,800,000 2,999,962 800,038

광          1,900,000

도            500,000

군          1,400,000

01 시설비 3,789,740 2,989,200 800,540

  ○의령 소도읍 육성사업             3,789,740  3,789,740,000원

광          1,900,000

도            500,000

군          1,389,740

03 시설부대비 10,260 10,762 △502

  ○의령 소도읍 육성사업 시설부대비
               10,260      3,800,000,000원*0.27/100

광고물 관리 8,250 0 8,250

201 일반운영비 2,250 0 2,250

01 사무관리비 2,250 0 2,250

  ○불법광고물 정비 장비구입                   500

  ○옥외광고물관리심의위원회 참석사 수당
                1,750

  500,000원

      70,000원*5명*5회

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

  ○현수막지정게시대 이전 및 수리
                6,000      3,000,000원*2개소

장기미집행 대지보상(장기미집행대지보상특별회계) 384,237 410,090 △25,853

장기미집행 대지보상 384,237 410,090 △25,853

401 시설비및부대비 384,237 410,090 △25,853



부서: 건설도시과
정책: 국토의 효율적 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 장기미집행 대지보상(장기미집행대지보상특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 384,237 410,090 △25,853

  ○장기미집행 대지보상(장기미집행대지보상 특
    별회계)               384,237      384,237,000원

기반시설 조성(기반시설특별회계) 120,021 94,410 25,611

기반시설 조성 120,021 94,410 25,611

401 시설비및부대비 120,021 94,410 25,611

01 시설비 120,021 94,410 25,611

  ○기반시설 조성               120,021  120,021,000원

건설행정관리(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 42,503 41,751 752

건설행정의 효율적 관리 42,503 41,751 752

감정평가 3,000 3,000 0

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○보상협의 현장조사 여비
                3,000      20,000원*3명*5일*10월

소유권 이전 39,503 38,751 752

101 인건비 4,603 4,351 252

04 기간제근로자등보수 4,603 4,351 252

  ○보상 및 등기전산자료입력 인부임
                4,190

  ○4대보험료                   413

      34,910원*1명*20일*6월

  4,190,000원*0.0985

201 일반운영비 31,400 30,900 500

01 사무관리비 25,200 25,200 0

  ○일반수용비                25,200

    ―국유재산분할측량수수료                 8,400

    ―토지등기 수입증지구입
               16,800

  280,000원*30필지

        14,000원*100필*12월

02 공공운영비 6,200 5,700 500

  ○공공요금 및 제세                 4,200

    ―보상금 우편등기료                 4,200

  ○시설장비유지비                 2,000

    ―보상맨프로그램 유지보수비
                2,000

  1,750원*200건*12월

        2,000,000원*1년

203 업무추진비 3,500 3,500 0

03 시책추진업무추진비 3,500 3,500 0

  ○건설행정업무추진                 3,500  3,500,000원


